
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
Settore Affari Generali
SERVIZIO PERSONALE
DETERMINAZIONE

N° 73

Oggetto:Erogazione al personale degli emolumenti relativi ai Progetti anno 2019

-------  10-11-2020  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 127 del 12-09-2019 avente ad oggetto:
"Polizia Locale. Contrasto alla ludopatia. Contrasto alle violazioni in materia di
assicurazione, revisione e velocità dei veicoli. Vigilanza nelle manifestazioni ed eventi
pubblici - Progetto 2019" è stato approvato il progetto predisposto dal Responsabile del
Settore Polizia Locale, finanziato con parte dei proventi derivanti dalle sanzioni
amministrative pecuniarie per violazioni del Codice della Strada;
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 197 del 04-12-2019 avente ad oggetto:"
Settore Cultura e Turismo - Progetto: Vivi la tua Città Montegrotto Terme 2019"   è stato
approvato il progetto predisposto dal Responsabile del Settore Cultura e Turismo ad interim;
- con determinazione Servizio Personale n. 91 del 05-12-2019 avente ad oggetto: Progetto"
Sistemazione stanze adibite alla Conservazione documentale in Via Caposeda" predisposto
dal Responsabile del Settore Affari Generali, finanziato con parte delle risorse messe a
disposizione della Giunta Comunale con deliberazione n. 144 del 03-10-2019;

EVIDENZIATO che la realizzazione dei suddetti progetti è affidata ai dipendenti dei settori
coinvolti che hanno aderito ai progetti stessi;

VISTI i verbali n. 17/2019,  n. 34/2019 e n. 36/2019 con i quali il Revisore Unico dei Conti
ha dato atto che nel Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021 sono presenti idonee
disponibilità finanziarie necessarie a dare attuazione a quanto previsto dall'art. 67, comma 3,
lett. i) e comma 5, lett. b) del CCNL 21.05.2018 Comparto Funzioni Locali;

DATO atto che con determinazione del Servizio Personale n. 97 del 17-12-2019 sono state
costituite le risorse stabili e variabili del fondo risorse decentrate destinate a finanziare, tra i
vari utilizzi del fondo,  i sopra indicati progetti;

VISTE le relazioni redatte dai Responsabili dei Settori citati in premessa con le quali hanno
attestato la realizzazione dei singoli progetti, documenti depositati agli atti comunali;

EVIDENZIATO altresì che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 144 del 05-11-2020,
ha approvato la Relazione sulla Performance anno 2019, validata dal Nucleo di Valutazione
monocratico in data 04.11.2020, concludendo il ciclo della performance previsto dal Capo
IV del regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi vigente;

RITENUTO pertanto, di procedere all'erogazione dei compensi dovuti;

DATO ATTO che le relazioni dei Responsabili di Settore, depositate agli atti dell'Ufficio di
competenza, contengono i nominativi del personale che ha svolto i progetti nonchè gli

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii



importi dovuti, calcolati in percentuale all'apporto individuale di ciascun dipendente alla
realizzazione dei singoli progetti;

VISTO che la Giunta Comunale con deliberazione n. 20 del 20.02.2020 ha approvato il
Piano Esecutivo di gestione per il triennio 2020/2022 comprendente il piano degli obiettivi e
il piano della performance, aggiornato con deliberazione di Giunta Comunale n. 131 del 15
ottobre 2020;

 DETERMINA

di richiamare i contenuti e le motivazioni esposti in narrativa che costituiscono parte1.
integrante del presente dispositivo e s'intendono interamente approvati;

di corrispondere ai dipendenti comunali, come riportato nelle relazioni depositate agli2.
atti dell'Ufficio di competenza, i compensi dovuti per la realizzazione dei tre progetti
anno 2019 per l'importo complessivo di Euro 14.200,00;

di evidenziare che la relativa spesa, impegnata con determinazione del Servizio3.
Personale n. 97 del 17.12.2019, trova copertura al Capitolo 101180 del PEG 2020, per
oneri riflessi al Capitolo 101181 del PEG 2020 e per IRAP al Capitolo 101555 del PEG
2020.

Il Responsabile del Servizio
F.to Zuppa Moreno

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
F.to Stecca Caterina

Il presente atto è copia conforme all’originale.

Il Delegato alla Pubblicazione

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii


